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Tulikiven uudistuva Valkia Nammi -takka yhdistää vuolukiven ja keramiikan parhaat puolet 
 
Tulikiven vuolukivisydäminen Valkia Nammi -tulisija saa uudenlaisen modernin ulkomuodon. Kodin teholämmittäjänä 
toimivan Valkia Nammin verhoiluun voi nyt valita joko keraamisen täyskivilaatan tai ajattoman tyylikkään hiertopinnan. 
Verhoilupintojen luonnollisessa värimaailmassa nähdään sekä yön tummia että valoisan vaaleita sävyjä. 
Hyötysuhteeltaan erinomaisessa hybriditakassa voidaan polttaa sekä puita että pellettejä. Puhtaan palamisen 
mahdollistavan polttotekniikan ansiosta Tulikivi-tulisijat alittavat maailman tiukimmat päästönormit. Tulikiven tulisijoilla 
on kotimaisesta alkuperästä kertova Avainlippu-tunnus sekä ISO 9001 -laatusertifikaatti. 
 
Väri- ja verhoiluvaihtoehdoissa runsaasti valinnanvaraa 
Ulkonäöltään uudistuvan Tulikiven Valkia Nammi -tulisijan verhoiluun on nyt 
valittavana kolme vaihtoehtoa: keraamisilla täyskivilaatoilla toteutettu 
vaakalaattapinta, täysin saumaton laattapinta ja karhea hiertopinta. 
Täyskivilaatoista on saatavana kahdeksan eri sävyä: kiiltävä valkoinen, 
valkoinen, sinkinharmaa, grafiitinharmaa, suklaanruskea, kiiltävä musta, musta 
ja lattekahvin beige. Vaakalaatoituksessa verhoilulaatan korkeus on 240 
millimetriä, joten laattajako on 1725 millimetrin korkuisessa takassa 
harmonisen symmetrinen. Hiertopinnan levolliset sävyvaihtoehdot ovat 
luonnonvalkoinen, kitti, harmaa ja tummanharmaa. 
 

Vuolukivisydän varaa lämpöä miellyttävän pitkään 
Suomalainen vuolukivi on tiivistä, lämmönkestävää luonnonkiveä, jolla on erinomainen lämmönvaraus- ja 
lämmönjohtokyky. Valkia Nammi yhdistää vuolukivitakan ja keraamisen takan parhaat puolet. Sen vuolukivisydäntä ympäröi 
erittäin lämmönkestävä Kermansavi-massa, joka luovuttaa varaamaansa lämpöä jopa 24–36 tunnin ajan. Siksi lämmin ilma 
ei pakene kattoon, vaan huonetila lämpenee miellyttävän tasaisesti, eikä takan pinta kuumene polttavan kuumaksi. 
 

Tulikivi Green P10-pellettijärjestelmällä Valkia Nammista saa hybriditakan, jolloin tulisijassa voidaan polttaa puiden ohella 
myös pellettejä. Tulisija voidaan lisäksi liittää W10-vesilämmitysjärjestelmään, jonka avulla ylimääräistä lämpöenergiaa 
voidaan hyödyntää vesikiertoisessa lattialämmityksessä ja käyttöveden esilämmityksessä. Tulikiven takkojen erinomainen 
hyötysuhde säästää puita: sylillisellä polttopuita tai noin 10 litralla pellettejä Tulikivi-takka palaa tehokkaasti ja puhtaasti 
noin 2–4 tuntia. Tulikiven tulisijojen alhaiset pöly- ja hiilimonoksidipäästöt alittavat maailman tiukimmat, Saksan 
BImSchV:ssa asetetut päästönormit. 
 

Tulikiven kaasutiiviit lasiluukut pitävät huoneilman raikkaana 
Valkia Nammi -tulisija toimitetaan täysin valmiina, tulitikut käteen -periaatteella. Asennuksen hoitaa valtuutettu Tulikivi-
uunimestari. Valkia Nammi voidaan sijoittaa joko suoralle seinälle tai huoneen keskelle tunnelmalliseksi tilanjakajaksi. 
Tilanjakaja-malliin voi valita lasiluukut molemmin puolin tulisijaa. Tulikiven suunnittelemat luukut ovat kaasutiiviitä, joten 
huoneilma säilyy raikkaana. Palamisilma otetaan joko takan alta ulkoa tai huoltoluukun kautta huonetilasta, eikä tulisijassa 
ole lainkaan näkyviä ilmanottoaukkoja. Tuhkahuolto ja tulisijan nuohous hoituvat huoltoluukun kautta. Valkia Nammin 
puhdaslinjaiset lasiluukut on upotettu verhoilupinnan tasoon, ja tulipesän ilmanohjauksen ansiosta luukun lasi pysyy 
jatkuvasti kirkkaana. 
 

Tuotetiedot:   Valkia Nammi V1 hiertopinnalla, hinnat alkaen: 5390 € (ilman rahtia) 
Valkia Nammi V4 vakkalaattapinnalla. hinnat alkaen 7590 € (ilman rahtia) 
Valkia Nammi V5, saumattomalla laattapinnalla, hinnat alkaen 7890 € (ilman rahtia) 
Mitat: Nammi päältäliitos: leveys 1192 mm, syvyys 692 mm, korkeus 1725 mm, 
Nammi muut mallit: leveys 1192 mm, syvyys 592 mm, korkeus 1725 mm. 
Tulikiven takoilla on viiden vuoden takuu. 

 

Lisätietoja:  Tulikivi Oyj, www.tulikivi.fi 
myynti- ja markkinointijohtaja Anu Vauhkonen, puh. 0207 636 560, anu.vauhkonen@tulikivi.fi    

 

Viestintä:  PR- ja viestintätoimisto Soprano Promode, puh. (09) 170 070 
Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / viestintä ja kuvamateriaali 

 

Kuvapankki:  www.tulikivi.fi  Medialle  Kuvapankki 
 

Kuluttajatiedustelut: Tulikivi Oyj, puh. 0403 063 001 
 

Jälleenmyynti:  Tulikivi-studiot ja Tulikivi-jälleenmyyntipisteet kautta maan 
 

Pörssinoteerattu perheyritys Tulikivi Oyj ja sen tytäryhtiöt muodostavat Tulikiven, joka on maailman suurin lämpöä varaavien tulisijojen 
valmistaja. Tulikivellä on kolme tuoteryhmää: Tulisijat, Saunat ja Sisustus. Tulikivi ja sen asiakkaat arvostavat hyvinvointia, sisustamista ja 
bioenergian hyötyjä. Tulikiven liikevaihto on noin 40 miljoonaa euroa, josta viennin osuus on puolet. Tulikivellä työskentelee noin 300 
ihmistä. 


